
Sobětuchy
Kraj: Pardubický Okres: Chrudim

Správní obvod: Chrudim GPS souřadnice: 49.933241N, 15.763966E

Nadmořská výška: 285 m n. m. První pís. zmínka: 1272 (752 let) Katastrální výměra: 1 093 ha

Počet obyvatel: 979 PSČ: 537 01

Adresa URL: www.sobetuchy.cz

Počet obyvatel obce Sobětuchy

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

96 408 84 391 979

Historie počtu obyvatel obce Sobětuchy
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 96 408 84 391 -22 979
1.1.2023 103 410 97 391 4 1 001
1.1.2022 105 408 99 385 20 997
1.1.2021 101 397 102 377 1 977
1.1.2020 102 396 103 375 15 976
1.1.2019 103 391 100 367 8 961
1.1.2018 97 393 103 360 11 953
1.1.2017 98 389 96 359 43 942
1.1.2016 89 376 86 348 6 899
1.1.2015 93 371 85 344 24 893
1.1.2014 88 361 77 343 62 869
1.1.2013 73 340 72 322 807
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